

Iepazinām Raselhaimas emirātu



Raselhaimas emirāts, kurā ir 465 000 iedzīvotāju, atrodas Apvienoto Arābu Emirātu ziemeļaustrumos. Tā galvenā iezīme - 64 kilometru garas izcilas smilšu pludmales. Pateicoties Jabel Jais kalniem (augstākais punkts Apvienotajos Arābu Emirātos - 1934 metri), klimats šeit ir maigāks nekā pārējās valsts daļās. Ievērojami Dubaijas apskates objekti atrodas apmēram stundas brauciena attālumā, bet cenas šeit nav tik astronomiskās kā populārākās AAE tūristu iecienītās vietās.

Izvietojums

No Dubaijas starptautiskās lidostas līdz emirātam var nokļūt 45 minūšu laikā, baudot braucienu pa labu ceļu. Ceļš no Raselhaimas lidostas līdz jebkurai viesnīcai aizņems apmēram 25 minūtes.

Uzņēmējdarbība

Brīva ekonomiskā zona paver plašas iespējas uzņēmējdarbībai un investīcijām. Visā pasaulē ir pazīstama keramikas fabrika RAK Ceramics un farmaceitiskā kompānija Julfar.

Ūdens parks

ICELAND WATER PARK simbols ir pingvīns. Vai jums liekas aizraujoši karstumā slīdēt pa ūdens kalniem, kad apkārt ir sniegs un ledus? Tad šī ir īsta vieta priekš jums.

Atpūta ar bērniem

Raselhaima ir īpaši piemērota ģimenes atpūtai. Viesnīcu bērnu

Informatīvais atbalsts materiāla sagatavošanai:

Ras Al Khaimah Tourism Development Authority

<https://en.rasalkhaimah.ae/>

SIA „De Mare Ad Mare Baltic”

www.demareadmare.lv

www.justfly.lv

klubos, kas domāti dažāda vecuma bērniem, ir tik interesanta un aizraujoša atmosfēra, ka vecāki var atļauties uz kādu brīdi neuztraukiem par saviem bērniem.

Nacionālais muzejs

Ekspozīcija stāsta par pērļu ieguvī šajā zemē, kā arī jums būs iespēja izjust sena kondicioniera vēsumu, kas pastāvēja laikos, kad vēl nebija elektrības.

Tuksnesis

Tikai 20 minūšu brauciens atdala jūs no beduīnu nometnes. Tuksnesī jūs gaida vietējo iedzīvotāju dzīves veida izziņāšana, kameļņu izjādes vai džipu safari. Bet vakara tumsā varat baudīt romantiskās vakariņas.

Lidojumi

Jazirah Aviation Club piedāvā

lidojumus ar mazām lidmašīnām, kurās ir tikai jūs un pilots. Varat arī izmēģināt lidojumu ar lidaparāta tipu, kas nolaižas uz ūdens virsmu.

Atpūta dabā

Jūs varat ieraudzīt arābu zirgus, apmeklēt piekūnu šovu, uzkāpt kalnos un doties riteņbraukšanā. Golfa mīļotāju rīcībā ir 2 klubi ar 18 caurumiem.

Alkohols

Raselhaimā ir brīva politika attiecībā uz alkoholu, tādēļ jūs varat nepamanīt, kas esat arābu valstī. Kvalitatīvu alkoholu var nopirkt specializētos veikalos arī Ramadāna laikā.

